
Deliberazione n. 47 del 01 ottobre 2013 
 
Oggetto: Concessione esenzione pagamento canone affitto al “Piccolo Bar”. 
 
  

 LA GIUNTA COMUNALE 
 
Considerato che l'esecuzione dei lavori da parte di questo Ente in piazza Gramsci ha comportato la 
chiusura per alcuni giorni del “Piccolo Bar” ubicato in loco; 
 
Visto che la titolare dello stesso, signora Jordan Adelia, in considerazione del mancato introito 
derivato dalla sospensione dell'attività, ha chiesto di poter essere esentata per l'anno in corso dal 
pagamento del canone dovuto per l'uso dei servizi igienici pubblici; 
 
Ritenuta la sussistenza dei presupposti a che l'istanza fatta debba essere accolta; 

 
Visto che il competente responsabile di servizio, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267, ha espresso, il proprio parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica e contabile della presente deliberazione; 
 
All’unanimità 
 

D E L I B E R A 
 
1. Di esentare per l'anno 2013 il “Piccolo Bar” dal pagamento del canone dovuto al Comune per 
l'utilizzo dei servizi igienici pubblici; 
 
2. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente    
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o – 
 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
   Per la regolarità tecnica e contabile    
 Dott. Antonio Carcuro 

 


